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 Прво место Јована Младеновска - Гнила младост (СОУ „Перо Наков“ - Куманово)
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Второ место -  И ги затвараме вратите на природата - Михаела (Илија Николовски Луј)
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Трето место - Марија Андонова - Семејна слика (СОУ„ Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија)
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